Hier finden Sie alle verfügbaren Teile und Zeichnungen der 'Hikoki CC16SA'. Von hier aus können Sie alle gewünschten Teile direkt bestellen. Viele Teile müssen je nach Marke beim Hersteller bestellt werden, dies dauert ein bis vier Wochen. Alle Informationen, die wir haben, befinden sich auf unserer Website. Wir können Sie nicht beraten, was Sie benötigen. Dazu müssen Sie die Maschine zur Reparatur zurücksenden. Bitte beachten Sie bei der Bestellung Folgendes:

Zeichnungen der Hikoki CC16SA


Teilezeichnung 1
Zum Vergrößern anklicken

Teileliste der Hikoki CC16SA

Pos. Beschreibung Preis ohne MwSt Preis inkl. MwSt
Die angegebenen Preise enthalten die Mehrwertsteuer

Markenplatte
1A 975642@1417 3.60 4.28

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
2 951880Z@1417

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
3 951915@1417

Maschinenschraube M6x16 (10 St), C8fshe
4 949256@1417 1.35 1.61

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
5 951912Z@1417

Schraube (g) M10x20
6 951480@1417 1.05 1.25

Unterlegscheibe
7 965724@1417 1.35 1.61

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
8 951918@1417

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
8A 951918@1417

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
9 951911Z@1417

Kopfschraube M4x 8 (10st) C8fshe, C8fse
10 949215@1417 1.05 1.25

Federscheibe M4 (10st)
11 949453@1417 1.05 1.25

Unterlegschreibe M4 (10st), C8fshe, C8fse
12 949429@1417 1.05 1.25

Druckfeder 500dc
13 951876@1417 2.40 2.86

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
14A 951653@1417

Mutter M6 (10st) Cg18dl For Europe (sl),usa,can
15 949556@1417 1.05 1.25

Mutter M4 (10 Stück)
16 949554@1417 1.05 1.25

Kohlenkappe Ct8fa
17 978445@1417 1.05 1.25

Selbstabschaltende Kohlebürsten (2 Stücke) 110-120
18 999081Z@1417 9.30 11.07

Hochvolt-Kohlebürste (2 Stücke)
18 999082Z@1417 8.40 10.00

Kohlenbürsten (paar)
18 999044@1417 4.50 5.36

Kohlenhalter C13u/cm12y u.a.
19A 980487@1417 5.68 6.75

Niete D 2,5 X 4,8 (10st) Three-phase
20 949510@1417 1.04 1.23

Sperrhebel (alt 951853z)
21 951853@1417 9.60 11.42

Kopfschraube M5x12 (10st), C8fse
22 949237@1417 1.05 1.25

Unterlegscheibe M5 (10st)
23 949431@1417 1.04 1.23

Kugellager 6206vvcmps2s
24 6206VV@1417 14.40 17.14

Nicht mehr lieferbar, kein Ersatz
25 951516@1417

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
25A 978965@1417

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
26A 951523@1417

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
26B 314967@1417

Kugellager 6201 Vv
27 6201VV@1417 6.45 7.68

Flügelschraube M6x10 (10st)
28 949394@1417 7.05 8.39

Kugellager 6202 Vv
29 6202VV@1417 7.05 8.39

GUMMISTIFT (ALT 976441)
30 946362@1417 1.05 1.25

Anker 230v
31A 951875E@1417 218.76 260.33

Anker 240v
31A 951875F@1417 218.76 260.33

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
31C 951908U@1417

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
32A 336529@1417

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
34B 317830@1417

Lagerbuchse
35 951878@1417 14.70 17.49

Maschinenschraube M6x25 (10 Stück) C8fshe, C8fse
36 949260@1417 1.35 1.61

Federscheibe M6 (10st), C8fshe, C8fse, Cg18dal, C
37 949455@1417 1.05 1.25

Ring
38 967329@1417 1.05 1.25

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
39 951910Z@1417

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
40A 951916@1417

Stator 220v-230v H90sa Includ.103 Für Nzl,saf
41 951909E@1417 95.70 113.88

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
42 951919@1417

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
42A 952830@1417

Abdeckung
43 974571@1417 5.25 6.25

Schneidschraube D4x10 C8fs
45 974572@1417 1.05 1.25

Maschinenschraube M4x10 (10 Stück) (ALT 949216Z)
47 949216@1417 1.05 1.25

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
48 934028@1417

Kabelknickschutz D10.1 Div.typen, C8fshe, C8fse
49A 938051@1417 1.04 1.23

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
50 951864@1417

Schalter C10fb
50A 976825@1417 22.00 26.18

Schalter
50B 951894@1417 25.99 30.93

Schalter
50D 951894@1417 25.99 30.93

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
51A 320201@1417

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
52 955835@1417

Unterlegschreibe M4 (10st), C8fshe, C8fse
53 949429@1417 1.05 1.25

Unterlegschreibe M4 (10st), C8fshe, C8fse
53A 949429@1417 1.05 1.25

Federscheibe M4 (10st)
54 949453@1417 1.05 1.25

Schneidschraube D4x10 C8fs
55 974572@1417 1.05 1.25

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
56 968523@1417

Kohlenhalterklemme M12sa/v
57 998744@1417 1.20 1.43

Federscheibe M6 (10st), C8fshe, C8fse, Cg18dal, C
58 949455@1417 1.05 1.25

Gehäuse (alt 951867z)
60A 951867@1417 64.21 76.41

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
61 951862Z@1417

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
61A 951882Z@1417

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
62 951863@1417

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
62A 951897@1417

Handgriffabdeckung (alt 951898)
62B 320266@1417 6.75 8.03

Unterlegschreibe M4 (10st), C8fshe, C8fse
63 949429@1417 1.05 1.25

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
64A 977089@1417

Schneidschraube D4x25 M.flansch
65B 306999@1417 1.04 1.23

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
65S 977126@1417

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
66 951859Z@1417

Nicht mehr lieferbar, kein Ersatz
67A 951850@1417

Unterlegscheibe M8 (10st), C8fshe, C8fse
68 949433@1417 1.05 1.25

Splint D3x15 (10 Stücke)
69 949537@1417 1.35 1.61

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
70 951845@1417

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
71 949638@1417

Unterlegscheibe M10 (10st)
72 949434@1417 1.35 1.61

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
73 951914@1417

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
74 952806Z@1417

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
74A 500455Z@1417

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
74B 500453Z@1417

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
75 951913@1417

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
76 951877Z@1417

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
77 951900Z@1417

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
78C 978930@1417

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
78S 949789@1417

Unterlegscheibe M8 (10st)
79 949426@1417 1.05 1.25

Sicherungsring (e-typ) D6 C10fca/c10ra/nv65ad, Nr
80 955479@1417 1.05 1.25

Hülse
81 971563@1417 1.05 1.25

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
82 951472@1417

Federscheibe M8 (10st), C8fshe, Cm9by, C8fse
83 949457@1417 1.05 1.25

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
84 951846@1417

Kette
85 968520@1417 2.10 2.50

Inbusschraube M8x25 (10st) G23ss
87 949760@1417 5.55 6.60

Mutter M8 (10st)
88 949558@1417 1.05 1.25

Unterlegscheibe M16 C15fb
89 955818@1417 1.05 1.25

Feder (b)
90 951476@1417 7.35 8.75

Feder (a) Dh18vb
91 951475@1417 7.35 8.75

Getriebegehaeuse
92B 951847@1417 87.59 104.23

Inbusstiftschraube M5x16
93 971884@1417 1.05 1.25

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
94 951474@1417

Gummipuffer (b)
95 955868@1417 3.60 4.28

Schneidschraube D5x50
97B 317449@1417 1.65 1.96

Ring
98 965077@1417 1.05 1.25

Federscheibe M10 (10st)
99 949458@1417 1.05 1.25

M10 Mutter (10 Stücke)
100 949560@1417 2.40 2.86

Funkenfänger
101 951477@1417 6.60 7.85

Gummifuss C8fs
102 964851@1417 1.05 1.25

Gummifuss C8fs
102S 964851@1417 1.05 1.25

Unterlegscheibe M6 (10st), C 8fshe, C8fse, Cg18dl
103 949432@1417 1.05 1.25

Unterlegscheibe M6 (10st), C 8fshe, C8fse, Cg18dl
103S 949432@1417 1.05 1.25

Federscheibe M6 (10st), C8fshe, C8fse, Cg18dal, C
104 949455@1417 1.05 1.25

Federscheibe M6 (10st), C8fshe, C8fse, Cg18dal, C
104S 949455@1417 1.05 1.25

Maschinenschraube M6x16 (10 St), C8fshe
105 949256@1417 1.35 1.61

Maschinenschraube M6x16 (10 St), C8fshe
105S 949256@1417 1.35 1.61

Federscheibe M5 (10st), C8fshe, C8fse
106 949454@1417 1.04 1.23

Kopfschraube M5x10 (10st), G23ss For Irl
107 949236@1417 1.05 1.25

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
108 951906Z@1417

Federscheibe M8 (10st), C8fshe, Cm9by, C8fse
109 949457@1417 1.05 1.25

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
110 951917@1417

Kondensator
111 965141@1417 11.85 14.10

Verbinder 50091 (10st) Div.typen
114 959140@1417 3.30 3.93

Kabelschuh M5 (o.iso) Div.typen For Noise Suppres
115 938108@1417 1.20 1.43

Basis Gummiplatte (alt 964943z)
117 951888@1417 4.50 5.36

Verriegelungsknopf
119 951895@1417 3.30 3.93

Ring
121 974484@1417 1.05 1.25

Ring
122 967329@1417 1.05 1.25

Federscheibe M6 (10st), C8fshe, C8fse, Cg18dal, C
123 949455@1417 1.05 1.25

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
124 949254@1417

Sicherungsring D15 (10st)
125 939544@1417 2.13 2.53

Hülse
126 971937@1417 3.30 3.93

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
127 314968@1417

Kanalhülse für Kabel (d) Div.typen, Cm9uby, G23ss
128 981373@1417 1.05 1.25

Kanalhülse für Kabel (d) Div.typen, Cm9uby, G23ss
129 981373@1417 1.05 1.25

Verbinderkabel
130 317429@1417 1.65 1.96

Verbinder 50092 (10st) Div.typen (usa, Can), C8fs
131 959141@1417 3.75 4.46

O-Ring (ap-24)
132 997392@1417 1.05 1.25

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
133 323246@1417

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
501B 318311@1417

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
901 306859@1417

Nicht mehr lieferbar, kein Ersatz
902 978959@1417

Es befinden sich 0 Artikel in Ihrem Einkaufswagen.